
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniające  zarządzenie w sprawie zaopatrywania jednostek organizacyjnych Policji w sprzęt, materiały 
i usługi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 33 Komendanta Głównego Policji z dnia 1 października 2021 r. w sprawie 
zaopatrywania jednostek organizacyjnych Policji w sprzęt, materiały i usługi  (Dz. Urz. KGP poz. 107 oraz 
z 2022 r. poz. 150) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) w ust. 1 w pkt 2 w lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) sprzętu, materiałów i usług przeznaczonych dla laboratoriów kryminalistycznych;”, 

b) w ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) może wyrazić, na wniosek kierownika jednostki organizacyjnej Policji, pisemną zgodę na 
udzielenie przez tę jednostkę zamówienia publicznego, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. b-g lub 
ust. 1 pkt 2 lit. a-c; 

2) może wyznaczyć pisemnie jednostkę organizacyjną Policji do udzielenia zamówienia publicznego, 
o którym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. b-g lub ust. 1 pkt 2 lit. a-c.”; 

2) w § 4 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) lit. a i  c – informują dyrektora BLP KGP do końca pierwszego kwartału danego roku budżetowego 
o planowanych zakupach, a po upływie tego okresu, w przypadku nowych zakupów, w terminie 14 dni 
od dnia zawartego  porozumienia, o którym mowa w § 7 ust. 1;”; 

3) w § 5 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Jednostka wiodąca przed wszczęciem postępowania, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. b i c, 
uzgadnia z zainteresowanymi jednostkami organizacyjnymi Policji projekt specyfikacji technicznej 
przedmiotu zamówienia. 

2. Kierownik jednostki wiodącej, albo osoba przez niego upoważniona, zatwierdza uzgodniony projekt 
specyfikacji technicznej, a następnie projekt ten przesyła odpowiednio do BŁiI KGP lub CLKP do 
zaopiniowania.”; 

4) w załączniku nr 1 do zarządzenia w części II tabeli – SPRZĘT TRANSPORTOWY  – lp. 3 otrzymuje 
brzmienie: 

3. Pojazdy przeznaczone dla  KGP, BSWP, CBŚP, CBZC, CPKP „ BOA”, CLKP. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 1 kwietnia 2022 r.

Poz. 170



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 170


